

Kevätkauden aloitus siirtyy

Hallitus suosittelee vapaan sivistystyön järjestämistä etäopetuksena 16.1. saakka. Meidän ei kuitenkaan ole mielekästä lähteä viikon mittaiseen etäopetusjaksoon. Viime keväänä rajoituksia jatkettiin aina pari viikkoa kerrallaan. Samaan ei nyt lähdetä uudelleen.

[VN:n artikkeli 21.12.](#)

[OKM:n suositukset 22.12.](#)

SASKY:n Yleissivistävän koulutuksen johtaja Pekka Simberg päättikin 5.1. seuraavaa:

- Normaalien kansalaisopistokurssien kevätkausi siirtyy alkamaan ma 31.1.
- Lasten ja nuorten taiteen perusopetus sekä harrastamisen Suomen mallin ryhmien kevätkausi alkaa suunnitellusti 10.1.
- Työllisyyden kuntakoikeilun ryhmien kevätkausi alkoi suunnitellusti 4.1.

Tämä tarkoittaa, että tammikuun lyhytkurssit valittavasti peruuntuvat, Normaaleilla kansalaisopistokursseilla ei myöskään järjestetä etäopetusta ennen kauden aloitusta.

Mikäli kausi saadaan käyntiin 31.1. katsotaan lyhytkursseille uudet aikataulut. Koko kauden mittaiset kurssit päättyisivät tällöin vapun tienoilla.

Kaksi edellistä kevättä ovat koulineet meitä kovin kovalla kädellä. Vaikka kovapäisiä ollaankin, on jotain sentään opittu.

- Aloituksesta on nyt opiston oma päätös eri kuntien ja maakuntien rajoituksista ja päätöksentekotahdista riippumatta.
- Kurssimaksut laskutetaan lukukausittain ja keväältä vain toteutuneen opetuksen osuus. Palautuksiin ei siis tule tarvetta.
- Tuntiopettajien työsopimukset on tehty lukukausittain. Kevään sopimukset tehdään, kun kurssit voidaan käynnistää. Tunnit vastaavat tällöin työsopimuksia ja tilanne on selkeä työttömyyskassoille.

Seuraamme ja noudatamme hallituksen ja viranomaisten suosituksia ja AVI:n määräyksiä.

Sairaanhoidon kuormittumisesta

STM:n johtava asiantuntija Liisa-Maria Voipio-Pulkki arvioi, että loppiaisen tienoilla aletaan nähdä, johtaako joulunajan lähikontaktien tartuntapiikki sairaalahoitoa vaativien tautitapausten määrän kasvuun. Se vaikuttaa ratkaisevasti rajoitustoimien jatkumiseen keväällä.

[STM:n ja THL:n 29.12. infon tallenne](#)

Hyvää on, että rokotus suojaa menehtymästä tai joutumasta sairaalahoitoon. Uusin variantti aiheuttaa rokotetuilla lievemmat oireet

Huonoa on, että vuodenvaihteen lähikontaktit lisäävät tartuntamäärää. Vielä huonompaa, että uusi variantti tarttuu edellistä helpommin – myös lapsiin ja rokotettuihin.

Rajoitukset Satakunnassa

Satakunnan ATTR suosittelee maskien käyttöä **10-vuotiaista alkaen** julkisissa sisätiloissa, oppilaitoksissa, joukkoliikenteessä ja aina tilanteissa, joissa lähikontaktien välttäminen on vaikeaa.

Lounais-Suomen AVI määrää liikunta-, urheilu-, hubi- ja virkistystilat sekä yleisön oleskeluun tarkoitettut tilat suljettavaksi 15.1. saakka. Määräys koskee mm. ryhmäliikuntaa, kuntosaleja, uimahalleja, kuorolaulutoiminnan tiloja, Määräys ei koske vuonna 2004 syntyneiden ja sitä nuorempien lasten ohjatun harrastustoiminnan tiloja.

[Satakunnan 29.12. päivitettyt rajoitukset](#)

Rajoitukset Pirkanmaalla

Pirkanmaan ATTR suosittelee maskien käyttöä **12-vuotiaista alkaen**. Erikseen on mainittu myös ulkotiloissa, missä syntyy pitkäkestoisia ruuhkia, joissa liikkuminen vaikeutuu.

Sisä-Suomen AVI kieltää kaikki sisä- ja ulkotiloissa järjestettävät yleisötilaisuudet 7.1. saakka. Rajoituksia ei voi kiertää koronapassilla.

AVI on sulkenut Pirkanmaan liikunta-, urheilu-, hubi- ja virkistystilat 7.1. saakka. Määräys koskee mm. ryhmäliikunnan, kuntosalin, uimahallin ja kuorolaulun ja harrastajateatterin tiloja. Tilat ovat avoinna vain 2004 ja sen jälkeen syntyneiden lasten ja nuorten ohjattuun harrastustoimintaan. ATTR esittää rajoitusten jatkamista 22.1. asti.

[Pirkanmaan 4.1. päivitettyt rajoitukset](#)

Toimistosihteerin paikka auki

Petäjän ja musiikkiopiston Parkanon toimistosihteerin Kaija Haapamäki siirtyy uuteen työhön ja hänen viimeinen työpäivänsä on meillä 11.1.

SASKY koulutuskuntayhtymässä on haettavana toimistosihteerin vakinaisen toimi. Hakuilmoitus löytyy [kuntarekryssä](#) ja hakuaikaa on 16.1. asti.

Elina Niemenmaa hoitaa musiikkiopistoa Parkanon toimistolla. Kansalaisopiston palvelut käynnistyvät, kun Kaijan työlle saadaan jatkaaja.

*Olli Ruohomäki
apulaisrehtori*